
Protokół  Nr 7/2025 

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Praworządności, 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska z dnia 19 marca 2025 r. 

Porządek spotkania:  

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum. 

2. Debata na temat zmiany organizacji ruchu na ulicach ks. J. Popiełuszki i Reymonta. 

3. Wolne wnioski i zapytania. 

4. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

6. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Ad.1 

Posiedzenie Komisji o godz. 11:11 otworzył  Przewodniczący Komisji J. Konat. Obecnych 
na posiedzeniu było 9 członków komisji. 

Ad.2 

Przewodniczący Komisji J. Konat wprowadził  zebranych do tematu debata nt. zmiany 
organizacji ruchu na ulicach ks. J. Popiełuszki i Reymonta 

Pan L. Daglis z ZDW w Białogardzie powiedział, że jeżeli ulice jednokierunkowe na 
Reymonta i Popiełuszki miały być  od ulicy A. Krajowej w kierunku ulicy 3 Marca, to będzie 
na plus. Urząd Marszałkowski w Szczecinie, Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie 
oraz ZZDW w Koszalinie nie powinny mieć  przeciwwskazań, ponieważ  poprawi to 
bezpieczeństwo na drogach i płynność  ruchu. Będzie mniejsza liczba kolizji na skrzyżowaniu. 
Minusem będzie to, że jak się  ktoś  pomyli, będzie musiał  pokonać  dłuższy odcinek drogi żeby 
wrócić  z powrotem na ulicę  A. Krajowej. Muszą  być  przeprowadzone konsultacje społeczne. 
Zmieni się  organizacja ruchu na skrzyżowaniu. 

Pan L. Daglis dodał, że wątpliwość  jest tylko do tego czy Urząd Marszałkowski będzie 
opiniował  czy zatwierdzał. Powiat na pewno będzie zatwierdzał  projekt zmiany organizacji 
ruchu, bo zmiana jest na ulicy miejskiej. 

Radna J. Kondracka powiedziała, że to ona złożyła wniosek i ma nadzieję, że na tych 
ulicach będzie ruch jednokierunkowy. Jeżeli mieszkańcy się  nie zgodzą, to powinno się  
wprowadzić  zakaz postoju po jednej stronie. 

1 



Radny M. Dereń  zwrócił  uwagę. że ulica Popiełuszki biegnie dalej niż  do A. Krajowej. 
Analogicznie jest dalej w kierunku ulicy Kościuszki. 

Pan K. Dudek Komendant SM powiedział, że wcześniej była dyskusja na temat tego, że 
jedna ulica będzie w dół  Reymonta a druga Popiełuszki w górę. 

Pan Ł. Daglis stwierdził, że w przypadku ruchu do góry trzeba będzie to przedyskutować. 
Jeżeli będzie w dół, to nie ma podstaw żeby się  nie zgodzić, bo będą  same plusy. 

Radna J. Kondracka powiedziała. że miała taka wizję, zgłaszając wniosek. żeby ulicą  
Reymonta wjeżdżać  w górę, a Popiełuszki w dół . Konsultacje powinny objąć  całe miasto. 

Radna I. Markiewicz zaproponowała, żeby radni poszli na te ulice i poszukali rozwiązań  
ną j lepszych dla mieszkańców. 

Pan P. Feliński Burmistrz Miasta powiedział. żeby wprowadzić  system tych dróg 
jednokierunkowych pilotażowo, na przykład na pół  roku. Ulica Popiełuszki stąje się  
niedrożna, jest tam problem z przejazdem. 

Radna J. Kaliszewska stwierdziła, że jest za konsultacjami z mieszkańcami. 

Radna J. Kondracka powiedziała, żeby uświadomić  mieszkańców tych ulic, że chodzi o 
bezpieczeństwo. Radna zaproponowała przeprowadzenie konsultacji, a le przez wszystkich 
mieszkańców miasta. 

Radna J. Kondracka powiedziała. że jest za wprowadzeniem parkomatu na ul. 3 Marca. 

Pan J. Kędzierski członek Zarządu Osiedla nr 1 powiedział, że ma 50 podpisów 
mieszkańców z ulicy Reymonta, którzy są  przeciw. Jest to wstępna konsultacja społeczna. 
Czy były tam jakieś  kolizje, zdarzenia, o to trzeba zapytać. Poprzez takie zmiany będzie 
więcej niebezpieczeństwa. Po co robić  ludziom kłopoty gdy ich nie ma? 

Radna M. Makowska poprosiła o przedstawienie statystyki. Radna dodała, że jest za 
konsultacjami społecznymi. Radna powiedziała, że jest to uderzenie w tych przedsiębiorców, 
którzy mą ją  tam swoje działalności, bo klient nie będzie mial gdzie zaparkować. 

Radna M. Makowska dodała, że na ulicy A. Krajowej życzyłaby sobie ronda, bo „wbicie 
się" na A. Krąjowej o każdej porze jest trudne. Radna przypomniała, że od wielu lat prosi 
żeby wprowadzić  ograniczenie przy SP nr 2, gdzie jest duże natężenie ruchu i ze strony 
Urzędu nie ma wsparcia. 

Pan Ł. Daglis powiedział, że małe ronda nam się  nie sprawdzają. 

Radna B. Bujak powiedziała, że ulica Zduńska, ulica Cmentarna od A. Krajowej też  są  
zastawione samochodami. 

Radna J. Kondracka powiedziała, że nie zgodzi się  z tym. że na ul. 3 Marca zwiększy się  
ruch. Mieszkańcy stą ją  na ulicy Popiełuszki tak, że łamią  przepisy. 

2 



Radna zapytała w jaki sposób pan Kędzierski zbierał  podpisy i przeprowadził  konsultacje? 

Pan K. Dudek powiedział. że najpierw trzeba ustalić  o jakim łączniku mówimy i jakiej 

koncepcji. Konsultacje społeczne były i blisko 80 procent mieszkańców było za. W tych 

konsultacjach była ulica Zduńska, Reymonta i Popiełuszki. 

Radna M. Makowska zaproponowała żeby zrobić  jakiś  harmonogram i najpierw zą jąć  się  
parkomatami w mieście. 

Radny L. Lemańczyk powiedział. żeby temat skonsultować  z mieszkańcami. Jest wiele 
miejsc w mieście, które borykają  się  z podobnymi problemami. 

Pan Burmistrz powiedział, że dzisiejsza dyskusja jest wstępem do tematu. Można zacząć  od 
spaceru badawczego, a potem wnioski przekazać  do dyskusji. 

Radny M. Dereń  powiedział , żeby zająć  się  parkowaniem. 

W dalszej dyskusji dyskutowano na temat organizacji miejsc postojowych w mieście. Głos 
zabrała pani A. Szyposzyńska, J. Kędzierski. T. Żeromski radni J. Kondracka i M. Dereń. 

Pan R. Komorowski mieszkaniec miasta zaproponował  żeby zająć  się  konkretami. 

Zweryfikować  ile jest samochodów parkujących w danym miejscu: ustawić  dwa parkometry 
na 3 Marca. Jeżeli chcemy „wyrzucić" ruch z miasta, to zróbmy obwodnicę. 

Radna J. Kondracka jeszcze raz przypomniała. że jest za wprowadzeniem ulic 

jednokierunkowych na Popiełuszki i Reymonta. Radna dodała, że wie, że sklepikarze z ul. 3 

Marca zbierają  podpisy i będą  składać  wniosek do Rady Miasta w sprawie wprowadzenia 

dwóch miejsc dla samochodów dostawczych. 

Przewodniczący Komisji J. Konat zapytał  gdzie będą  parkować  mieszkańcy tych ulic, gdy 

ulice będą  jednokierunkowe i jedna strona będzie wyłączona z postoju? 

Radna J. Kondracka odpowiedziała. że na ulicy Wojska Polskiego nie ma ani jednego 

miejsca do parkowania. Na ulicy Reymonta czy Popiełuszki niech zostaną  wyznaczone 
miejsca postojowe po jednej stronie. Kto pierwszy, ten lepszy. Trzeba sobie radzić. 

Pan Burmistrz zaproponował, żeby opracować  mapę  drogową, zrobić  spacer badawczy i 
konsultacje z mieszkańcami i instytucjami. Termin do czerwca. 

Przewodniczący Komisji J. Konat ogłosił  przerwę  o godz. 12:40. 

Przewodniczący Komisji J. Konat wznowił  obrady o godz. 12:48. 

Po przerwie na salę  obrad wszedł  pan A. Bulcewicz Zarządzanie Kryzysowe. 

Pan R. Komorowski powiedział. że chciałby zadać  kilka pytań  odnośnie bezpieczeństwa 
ludności. Czy ktoś  jest w stanie wskazać  gdzie są  sygnały powszechnego ostrzegania? Gdzie 
są  dostępne? Dlaczego nie ma takich informacji w mieście? W urzędzie nie ma na żadnej 
tablicy. 

3 



Pan A. Bulcewicz odpowiedział. że ta informacja była umieszczona na stronie miasta, ale po 
jakimś  czasie przeszła ona do archiwum. 

Pan A. Bulcewicz obiecał, że będzie cyklicznie umieszczał  taką  informację  na stronie urzędu 
i na tablicach. 

Pan R. Komorowski zapytał  czy jest wyznaczony teren ewakuacji mieszkańców w 
Świdwinie? Czy będzie ludziom pokazany schemat ewakuacji? Miasto ma zaplanować  
ewakuację  miasta. Czy są  procedury w przypadku zdarzeń. na  przykład wykoleiła się  
cysterna. Czy ludzie znają  procedury postępowania? Gdzie te procedury są  udostępnione? 

Z sali o wodz. 12:59 wyszedł  radny L. Łemańczyk.  

Pan A. Bulcewicz odpowiedział, że po wejściu nowej ustawy, prawdopodobnie do kwietnia 
powstanie plan ewakuacji dla województwa. Jako gmina nie będziemy mieli swojego planu 
ewakuacji miasta, tylko będziemy pracować  na planie ewakuacji wojewódzkim ze 
wskazaniem miejsc ewakuacji, środków transportowych 

Pan R. Komorowski zapytał  czy będą  wskazane drogi ewakuacji dla ludności, czy będą  
gdzieś  wywieszone? 

Pan Burmistrz powiedział, że wojewoda i starosta zarządza ewakuację. 

Pan R. Komorowski powiedział. że Burmistrz robi fragment planu ewakuacji ludności 
miasta Świdwina, nie województwa. Kiedy było szkolenie z ludnością  miasta? Obywatele nie 
mą ją  o tym pojęcia jak maja się  ewakuować. Miasto ma zaplanować  ewakuację  miasta. jako 
element ewakuacji wojewódzkiej. Ustawa weszła w życie. Czy będą  rozwieszone te 

dokumenty? 

Pan A. Bulcewicz odpowiedział, że dopiero niedawno ukazały się  rozporządzenia. 

Pan Burmistrz powiedział. że nie można rozmawiać  o przepisach. które dopiero wejdą  w 
życie. 

Pan R. Komorowski zapytał  czy są  procedury dla mieszkańców w przypadku zdarzeń? 

Pan A. Bulcewicz odpowiedział, że w przypadku awarii w określonym rejonie miasta 

wskazywane jest miejsce ewakuacji np. bala sportowa. Opracowany jest plan reagowania 

kryzysowego, gdzie są  wyszczególnione zagrożenia jakie mogą  wystąpić  i do tych zagrożeń  
są  opracowane procedury. 

Pan R. Komorowski zapytał  czy ludzie mą ją  dostęp do tych procedur? 

Pan A. Bulcewicz odpowiedzial. że urząd wskaże miejsce mieszkańcom gdzie mają  się  
ewakuować. 

Pan R. Komorowski powiedział. że jego interesuje to, czy ludność  będzie znała procedury. 
Kiedy było ostatnie szkolenie z ludnością? Kto brał  w tym udział? 

4 



Pan Burmistrz odpowiedział, że w ubiegłym roku. Udział  brali ci, którzy byli chętni. 

Pan R. Komorowski powiedział, że mieszka w Świdwinie i nie słyszał  o takim ćwiczeniu. 

Pan A. Bulcewicz powiedział. że szkolenie było w 2023 roku. 

Pan R. Komorowski podsumował, że ćwiczą  służby ale obywatele nie mają  o tym pojęcia. 

Pan Burmistrz powiedział. że my nie jesteśmy władni żeby nakazać  obywatelom ćwiczenia i 
to, żeby się  przygotowali na wypadek wojny. Państwo za to odpowiada. 

Pan R. Komorowski powiedział. że art. 4 ustawy o ochronie ludności mówi za co odpowiada 
burmistrz. 

Pan A. Bulcewicz odpowiedział, że dopiero niedawno ukazały się  rozporządzenia dotyczące 
szkoleń. 

Pan Burmistrz podsumował, że jest teraz za szybko na taką  dyskusję. Jest to dopiero na 
poziomie rządu, parlamentu. Temat jest ważny, tylko potrzebujemy czasu. 

Pan R. Komorowski zapytał  czy w planie zagospodarowania przestrzennego są  tereny 
przeznaczone pod budowę  schronów? 

Radna J. Kondracka zapytała w jaki sposób mieszkańcom została przekazana informacja, że 
do 31 marca mają  obowiązek powiadomienia burmistrza o schronach i miejscach ukrycia przy 
swoich budynkach? Czy miasto wjakikolwiek sposób poinformowało o tym mieszkańców? 

Pan A. Bulcewicz odpowiedział, że nie było wysyłanych informacji do mieszkańców do 

właścicieli i zarządców nieruchomości. 

Pan Burmistrz stwierdził , że informowanie mieszkańców o wszystkich zmianach w prawie 
nie jest obowiązkiem burmistrza. 

Przewodniczący Komisji J. Konat o godz. 13:14 ogłosił  przerwę. 

Przciyodniczący Komisji J. Konat o godz. 14:40 wznowił  obrady i sprawdził  obecność. 
Obecnych było 9 członków komisji. 

Ad.3 

Radna K. Zajchowska zapytała o plany łatania dróg na osiedlu. 

Pan Burmistrz odpowiedział. że na początku kwietnia z rozpoczną  się  prace naprawcze dróg. 

Radna K. Zajchowska poprosiła żeby przy wycince drzew i krzewów zwrócić  uwagi na 
ścieżki. 

Pan Burmistrz odpowiedział. że po remoncie dróg ścieżki będą  uzupeł niane. 

Radna J. Kondracka zapytała czy planowane jest miejsce wyznaczone dla zwierząt? 
W mieście powinny być  takie dwa, trzy takie miejsca. 

5 



Pan Burmistrz odpowiedział, że fąjny teren jest w małym parku. ponieważ  siłownia 
plenerowa, która tam funkcjonuje nie budzi zainteresowania mieszkańców. Jest tam 
ogrodzenie i tylko trzeba by dobudować  drugie wejście. Jest też  teren w parku miejskim w 
kierunku .wilczych dołów". Takie miejsce można zrealizować  w ramach budżetu 
obywatelskiego. 

Radna J. Kondracka zapytała jak zostały zrealizowane pieniądze Zarządu Osiedla nr 3 

Radna K. Zajchowska odpowiedziała. że został  zakupiony sprzęt sportowy dla szkoł y. 

Radna M. Komorowska zaproponowała żeby budżet obywatelski podzielić  na małe 
projekty. 

Pan Burmistrz powiedział, że budżet obywatelki jest bardzo dobrym narzędziem integracji. 
To mieszkańcy wiedzą  najlepiej co im jest potrzebne. Jest to jedyna forma, gdzie mieszkańcy 
się  angażują. Zamiast przychodzić  i mówić, że czegoś  nie ma niech mieszkańcy się  
zaangażują  i walczą  o te pieniądze. 

Przewodniczący Komisji J. Konat zapytał  o kiosk na Placu Lotników, gdzie była 
kwiaciarnia. Szyby w tym kiosku są  powybijane, co jest niebezpieczne. Trzeba dotrzeć  do 
właściciela kioski żeby posprzątał  tam. 

Przewodniczący Komisji J. Konat ponowił  temat ograniczenia prędkości do 30 km na ulicy 
Łącznej i łączniku z ulicą  Bat. Chłopskich. 

Radny M. Dereń  powiedział, że na chodniku przy Zamku są  dwa miejsca gdzie zapada się  
kostka. 

Pan Burmistrz odpowiedział. że są  tam dwa zapadliska. 

Radna M. Makowska poprosiła o patrole policji na ul. Tęczowej i Letniej, gdzie jest bardzo 

niebezpiecznie o godz. 15:00. 

Pan Burmistrz powiedział, że jest aplikacja .mapa zagrożeń " gdzie można zgłaszać  takie 
niebezpieczne miejsca. 

Radna A. Parchoć  zgłosiła żeby zwrócić  uwagę  na bezpieczeństwie przy SP nr I przed godz. 
8:00. 

Radna I. Markiewicz przedstawiła pytania mieszkańca: 

1. Kiedy będzie zł ożony wniosek o pozwolenie na użytkowanie stadionu? 

Pan R. Chaiński odpowiedział, że został  złożony. 

2. Kto personalnie zajmuje się  całością  spraw związanych ze stadionem? 

Pan R. Chaiński odpowiedziaŁ. że była to inwestycja PW Relax. Teraz ja zajmuje się  
inwestycją. 

6 



3. Kiedy będą  wymalowane linie poziome określające dystanse? 

Pan R. Chaiński odpowiedział. że jak się  zakończą  przymrozki. 

4. Kiedy będzie oddanie stadionu dla dzieci, młodzieży i dorosłych? 

Pan R. Chaiński odpowiedział, że wszystko jest w rękach Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego. Mecze piłkarskie będą  się  odbywały gdy będzie pozwolenie od OZPN-u. 
Regulamin jest opracowywany. 

5. Kiedy będą  remontowane alejki w parku? 

Pan Burmistrz odpowiedział, że w tym roku planowany jest remont altanek, a alejki 
naprawiane są  na bieżąco. Część  prac wykonuje spółdzielnia „Moc na wynos", czyszczenie, 
zamiatanie. W tym roku także ZUK będzie zajmował  się  parkiem, samosiejkami, odrostami 
itd. Personalnie odpowiada za nadzór nad ZUK-iem i nad Spółdzielnią  Moc na wynos 
odpowiada pani kierownik B. Staszyńska. 

Pan Burmistrz dodał. że odbiór ścieżki rowerowej w kierunku Połczyna planowany jest w 
czerwcu tego roku. W przypadku ścieżki na Bukowiec projekt jest uzgodniony i trzeba będzie 
myśleć  żeby w przyszłorocznym budżecie zawrzeć  projekt tej ścieżki. 

Pan A. Bulcewicz odczytał  art. 207. Ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i 
obronie cywilnej: 

„,„4rt. 207.JDolychczasowe budowle ochronne] 1. Obie/ci budowlany albo jego część, które 
przed dniem wejścia w życie ustawy pełniły funkcję  budowli ochronnej, w szczególności 
stanowiły schron albo ukrycie, mogą  zostać  uznane za budowlę  ochronną  w rozumieniu 
ustawy, jeżeli spełniają  wymagania zapewniające pełnienie funkcji obiektów zbiorowej 
ochrony. 

2. W odniesieniu do obiektów budowlanych lub ich części, o których mowa w ust. 1, można 
zawrzeć  porozumienia albo wydać  decyzje albo zarządzenie o uznaniu za budowlę  ochronną, 
w trybie przewidzianym w ustawie. 

3. Właściciel, użytkownik wieczysty lub zarządca obiektu budowlanego albo jego części, które 
przed dniem wejścia w życie ustawy pełniły funkcję  budowli ochronnej, w szczególności 
stanowił  schron albo ukrycie, jest obowiązany zawiadomić  o tym fakcie właściwego 
miejscowo wójta (burmistrza, prezydenta miasta) w terminie 90 dni od dnia wejścia w życie 
ustawy. 

4. Podmioty, które przed dniem wejścia w życie ustm4"y prowadziły ewidencję, gromadziły lub 
przetwarzały dane o budownictwie ochronnym, są  obowiązane do przekazania danych o 
obiektach pełniących funkcje ochronne, w szczególności schronach i ukryciach, do 
właściwego miejscowo wójta (burmistrza, prezydenta miasta) w terminie 60 dni od dnia 
wejścia w życie ustawy. 

7 



5. Minister właściwy do spraw wewnętrznych określi, w drodze rozporządzenia, kryteria 
uznawania obiektów budowlanych albo ich części, o których mowa w ust. 1, za budowle 
ochronne, mając na względzie konieczność  zapewnienia odpowiednich warunków 
zabezpieczenia osób przebywających w tych obiektach przed zagrożeniami oraz potrzebę  
dalszego wykorzystania tych obiektów do realizacji zadań  ochrony ludności i obrony 
cywilnej." 

Ad.5 

• Nr XIV/102/25 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Świdwin w 2025 roku 

Opiniowanie projektu uchwały za —8 głosów, przeciw - brak, wstrzymał  się  -  brak 

• Nr XIV/103/25 W sprawie ustanowienia sztandaru Miasta Świdwin oraz określenia 
zasad jego używania 

Opiniowanie Prc?jektu uchwały za —8 głosów, przeciw - brak, wstrzymał  się  - brak. 

o 	Nr XIV/105/25 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok: 

Opinia Komisji: za - 9 głosów, wstrzymał  się  -  brak, przeciw - brak. 

• Nr XIV/ ł  06/25 w sprawie wsparcia działań  w zakresie budownictwa i mieszkalnictwa 
komunalnego na terenie Miasta Świdwin. 

Opinia Komisji: za - 9 głosów, wstrzymał  się  - brak, przeciw - brak. 

Ad.6 

Przewodniczący Komisji J. Konat o godz. 16:20 ogłosił  posiedzenie za zakończone. 

Protokołowała: 

M't* y'skPc~z(-uzkÁÂ 

Przewodniczący Komisji: 

8 



ZołĘźnik nr  4   do Protokołu  A 	ID 

Rady Miasta 	Idwin z dnio 

Komisja Bezpieczeństwa, Praworządności, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Srodowiska posiedzenie w dniu 19 marca 2025 roku 

Projekt uchwały: 

• Nr XIV/102/25 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Świdwin w 2025 roku 

LP. Imię  i nazwisko Pozytywna Negatywna Wstrzymał  
się  

1.  Konat Jerzy 

2.  Barszcz Regina 

3.  Piątek Wojciech 

4.  Kaliszewska Jolanta 

5.  Bujak Barbara 

6.  Łemańczyk Łukasz 

7.  Markiewicz Izabela 

8.  Monika Makowska 

9.  Klaudyna Zajehowska 

RAZEM o o 

Komisja opiniuje ................. 

PRZEW • Y 
KOMISJI 	TWA, F WORZĄbNOCl 
6OSPOi 	 ą  Y śROOOViSK 

Jerzy Konat 



Za łqcznik nr  L  do Protokołu nr 

Rady Miasto widwin z dnia 	25 

Komisja Bezpieczeństwa, Praworządności, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Srodowiska posiedzenie w dniu 19 marca 2025 roku 

Projekt uchwały: 

• Nr XIV/103/25 w sprawie ustanowienia sztandaru Miasta Świdwin oraz określenia zasad jego 
używania 

LP. Imię  i nazwisko Pozytywna 

1. 

 
Negatywna Wstrzymał  

się  

Konat Jerzy 

2.  Barszcz Regina 

3.  Piątek Wojciech - 
4.  Kaliszewska Jolanta 

(J 

5.  Bujak Barbara - 
6.  Łemańczyk Łukasz 

7.  Markiewicz Izabela 

8.  Monika Makowska 

9.  Klaudyna Zajchowska 

RAZEM o o 

Komisja opiniuje ............  1. 
	{1lĘ  „j4,ś,i 

PRZEWODNICZĄC Y 
KOMiSJI .l1ECZES1\Y.  P  WORZĄDNOŚO 
GOSPODQ,ji 	ąiOMY WooWISKi  

Jerzy Konat 



Załącznik nr 	do Protokounr./." 
RodyMiosto yidwin z dnia 

Komisja Bezpieczeństwa, Praworządności, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Srodowiska posiedzenie w dniu 19 marca 2025 roku 

Projekt uchwały: 

Nr XIV/105/25 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

LP. Imię  i nazwisko Pozytywna Negatywna Wstrzymał  
się  

1.  Konat Jerzy 
X 

- 
2.  Barszcz Regina - 
3.  Piątek Wojciech - 
4.  Kaliszewska Jolanta 

5.  Bujak Barbara 

6.  Łemańczyk Łukasz 

7.  Markiewicz Izabela 

8.  Monika Makowska 
X - 

9.  Klaudyna Zajchowska 

RAZEM 9 

Komisja opiniuje ...............„ . 

PRZEWODIU.. 2 .. 
KCł,SJI  D  - STA KW 
GOSPOI” 	1l 

Jerzy Konat 



Załącznik nr 	 do Protokotu nr.L2o2 

Rady Miasta Świdwin z dnia  15.1.10. .W25 

Komisja Bezpieczeństwa, Praworządności, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Srodowiska posiedzenie w dniu 19 marca 2025 roku 

Projekt uchwały: 

• Nr XIV/106/25 w sprawie wsparcia działań  w zakresie budownictwa i mieszkalnictwa 
komunalnego na terenie Miasta Swidwln 

LP. Imię  i nazwisko Pozytywna 

1. 

 
Negatywna Wstrzymał  

się  

Konat Jerzy 

2.  Barszcz Regina 

3.  Piątek Wojciech 

4.  Kaliszewska Jolanta 

5.  Bujak Barbara -y 

6.  Lemańczyk Łukasz 

7.  Markiewicz Izabela 

8.  Monika Makowska - - 
9.  Klaudyna Zajchowska 

RAZEM C) 
O 

Komisja opiniuje ....................... t....... ... . 

PR 	yODNT.; 
KOIM I 	r ri 
6OSPO 	

ą 
 ; 1 	(FiONY  

Jerzy Konat 


